この講座は、板橋区が主催する「いたばしサロン」事業により開催しています

２０２５年６月吉日

区営志村坂下住宅にご入居の皆様

近隣にお住まいの皆様

板橋区営住宅等 指定管理者

  株式会社東急コミュニティー

問合せ先：０３－５９４３－５００６

スマホ体験教室の開催について

平素より、区営住宅の管理運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

今回、ソフトバンク株式会社の協力の元、高齢者・スマホ初心者を対象とした

『スマホ体験教室』を開催いたします。

今回の講座を通じて、デジタルデバイド（情報格差）を解消していくと共に、

生活の質向上や社会参加促進などに繋がりますので、皆様是非ご参加ください。

【開催概要】

開催日時 令和７年７月１５日（火）

午後１：００～午後３：００

開催場所 区営志村坂下住宅集会所

参加資格 ① 区営志村坂下住宅にご入居の方

② 近隣にお住いの板橋区在住の方

       ※ご近所の方も一緒にお申込みいただけます！

参加費  無料（スマホをお持ちでなくても参加可能）

講座内容 実際にスマホを操作する体験型の講座です。

申込方法 区営志村坂下住宅の管理人室で配布する「参加申込書」に必要事項を記入

して管理人へご提出ください。

先着

２０名!

参加費

無料！

申込受付は６月２４日（火）から